gusta sūt et minuit q̄ plerūq̄
tū eā si operatione nō cōgruūt
volūtate. **U**n̄ quidā itrogat qd
amīq̄ esset. alter inq̄t ego. **S**i go
hō amīcū ita definiuit ut alterū
se esse dixerit p̄ vnitatē videlicet
amoris et gracie quātomagis p̄
p̄tē et filio et spū scō vnitatem
manifestatis. **S**timate debem⁹. cū
p̄ eandem operationē ac diuini-
tatem. ul' vnitatis vel certe id qd
amplius ē **T**oytōccē sicut grē
diatur exp̄mat' ē **T**aytōy cū
idem significat eo qd idem habeat
et pater et filius et spūs sanctus
ut idem velle et idē posse nō
ex affectione sit voluntatis sed
et substantia sit trinitatis. **H**ec ē
apostolica fides et deuotio h̄c
reditas quā lūz ex ip̄oz ap̄loz
v̄siderare actibus potuerūt et
om̄s apli statim eos quos separa-
ri iusserat spūs ordinauerūt. **D**e-
parate in inq̄t paulū et barna-
ban. **V**idens iubētis īperū sper-
tate meita seruientū. **C**redidit
paulus et q̄a credidit et studia pse-
cutoris adiecit. coronā iusticie re-
portauit. **C**redidit ille q̄ ecclesias
deuastabat. sed v̄sus ad fidem p̄-
dicabat t̄ spū qd spūs imperabat.
Vinguebat athletam suū spūs.
et puluē īp̄ietatis exausto debel-
latoz īfidelū reluctabilē varijs
impiozū cōgressioib⁹ offerēbat atq̄
ad brāuiū **U**ne sup̄ne vocatiois
ī x̄o ih̄u diuisis passionib⁹ erudie-
bat. **B**arnabas quoz credidit et
qz credidit paruit. **I**taq̄ s̄a spūs
electy īperio qd ei ad om̄ē redun-

dat. **I**ugne meitoz nō fuit tāto
indign⁹ collegio. **U**na eā ḡna
fulgebat ī h̄is quos spūs v̄n⁹
elegerat. **N**ec paul⁹ īferior pe-
tro q̄uis ille eā fūdamētū
et hic sapiens architect⁹ sacris
vestigia credentiū fundare po-
pulozū. **N**ec paul⁹ inq̄ indig-
nis apostolorū collegio. **C**ū pri-
mo quoz facile conferendus et
nulli secund⁹. **N**ā q̄ se imparē
nesat. fecit equalem.

¶ Explicit lib' scdus bti Ambro-
sij de spū scō

¶ Inapuit capitula libri t̄ij
eiusdē de eodem

Quia spūs sup̄ x̄m et sicut
fili⁹ misit spm̄ ita et spūs
fili⁹ dei misit. **Ca^m sumi**
Quia datus est spiritus sicut
et fili⁹ = **ii**
Quia digit⁹ dei spūs lectus
quo significatur vnitatis dig-
nitatis non mequalitas tri-
nitatis = **iii**
Quia sicut cooperatus ē spūs
p̄tē et fili⁹ in nube et mari-
nū transiret popul⁹ iudeoz sic
et cooperat' t̄ baptisate **iiii**
Quia sicut sacrificat p̄tē ita et fili⁹
ita et spūs = **v**
Quia ea sūt opera digitorū que
et manū hor ē eadem opera
fili⁹ dei et spūs dei = **vi**
Quia sicut arguit p̄tē ita ar-
guit et fili⁹ et spūs sanct⁹ et

qz iudicat etiā spūs **1011**
Quia sicut lōm ē qz verbi gladiū
spūs sit ita lōm ē qz spūs s̄a gladiū
verbū dei sit. **8 1011**

Quia sicut p̄z et filiū ita et spūs et
d̄iſtictū et exasperatū et tēptatū
a iudeis legit̄. **9 1011**

Quā d̄s spūs sc̄dm petri s̄uāz ī
actib⁹ ap̄loz. **10 1011**

Quā d̄s spūs ē sc̄dm ewāgelū. **11 1011**

Quā adorat̄ spūs sc̄s sicut p̄z et
filiū et cū p̄z adorat̄ et filio ī dei
maiestate s̄m ewāgelū. **12 1011**

Quā d̄s spūs sc̄s s̄m ap̄lm et tem
plū sum⁹ etiā spūs s̄a sicut p̄z et
filiū. **13 1011**

Quā nō tres d̄i sed un⁹ d̄s et qz
d̄n̄s spūs sicut p̄z et filiū. **14 1011**

Quā bon⁹ spūs dei et spūs veritatē
et oīs iſinuat veritatē. **15 1011**

Quā nō tres d̄n̄i sed un⁹ d̄s. **16 1011**

Quā sicut p̄z spūs ita et filiū ita et
spūs sc̄s. **17 1011**

Collectio qz spūs de⁹ qm̄ s̄n̄ p̄ad
ē et p̄ad donat et creator ē et
ideo catura nō ē et seruim⁹ ei
et adorat̄ et qz mortuos suscitāt
h̄ ē oīa dei. **18 1011**

Quā sicut p̄z et filiū ita et spūs susci
tāt mortuos. **19 1011**

Quā spūs ī dei sede et unū regnū
p̄z et filiū et spūs s̄a idiuſit. **20 1011**

Quā d̄n̄s sabaoth etiā spūs dei. **21 1011**

Quā omp̄s et spūs sc̄s. **22 1011**

Explicit capitula

**Inapit b̄n̄i p̄z liber terci⁹
de spū sancto**

Superiore libro
euidētib⁹ testi
monijs scriptura
rū docuim⁹ a
postolos et pro
phetas illos ad
p̄phetandū hos

ad ewāgelizandū a sc̄o spū sicut
a p̄z et filio destinatos. nūc di
cimus qz om̄s iure mirent̄ et du
bitare nō possint. Dicit ei filius
dei. Spūs d̄n̄i sup me p̄t̄ quod
unxit me. ewāgelizare paup̄ib⁹
misit me. p̄dicare captiuis remis
sionē et ceas visum. Qd̄ cū de
libro ysaie legit̄ ait ī ewāgelio
hodie cōpleta ē h̄ scriptura ī auri
bus v̄ris ut de se dictū esse sig
naret. Ergo mirari possum⁹ si
p̄phetas et ap̄los spūs misit. cū
x̄o dixit. Spūs d̄n̄i sup me. Et
b̄n̄i sup me dixit. qz quasi filius
hoīs loquebat̄. Quasi filiū enī
hoīs. et unctus et missus ē ad
ewāgelizandū. Sed si non
credidit filio audiūt etiā p̄z lo
quentē. qz spūs d̄n̄i sup x̄m. Di
xit ei iohāni. Dup̄ quē videtis spi
ritū descendētē de celo. et manē
tē sup eū. h̄ ē qui baptizat ī spū
sc̄o. dixit h̄o deus p̄z iohāni. Jo
hānes et audiuit et vidit et cre
didit. Audiūt a deo. vidit ī d̄n̄o
credidit qz spūs erat q̄ descēde
bat de celo. Sed ei colūba descendit
debat. Dicit ei scriptū ē. Et vidi spm̄
descendentē de celo. Dicit et iohā
nes vidisse se dixit. ita scripsit mar
cus. Lucas aut̄ addidit qz corporali

spece descendit spūs sanctus sicut co-
lumba i. **De incarnatione illa pu-**
tes fuisse sed spece p̄tendit. ut per
spece credet. qui spm̄ nō videbat
et p̄ spece declararet vni⁹ honoib⁹
i. perio. vni⁹ honoib⁹ i. misterio. vni⁹
muncib⁹ i. lauacro. cū p̄re et filio sibi
esse conforziū. Inualidū credim⁹
ut i. eo baptizet⁹ seruul⁹ i. q̄o baptiza-
tus ē dñs. **Pulchre at̄ dixit ma-**
nētē sup̄ eū q̄a ad p̄phetas quociens
volebat spūs ul̄ spirabat ul̄ verbū
fiebāt. **Semp̄ at̄ manebat i. x̄o.** **Per-**
cursū moueat q̄ sup̄ eū dixit. De
filio eī hoīb⁹ loquebat⁹. q̄ sicut filius
hoīb⁹ baptizabat⁹. **Nā scdm̄ diu-**
nitatē nō sup̄ xpm̄ ē spūs. sed m̄
x̄o q̄ sicut sc̄ptū ē p̄re i. filio et filio i.
p̄re. ita dei spūs et spūs x̄i i. p̄re et i.
filio q̄ oris est spūs. **Manet eī m̄**
deo q̄ ex deo ē sicut sc̄ptū ē. **Nos**
at̄ nō spm̄ hui⁹ mūdi accepim⁹
sed spm̄ q̄ ex deo ē et manet i. x̄o
q̄ a x̄o accepit. **In x̄o ē q̄ utū sc̄ptū**
ē. **Ille de meo accipiet.** **Et alibi lex**
eī spūs vire i. x̄o ihū liberabit te
a lege p̄c̄i et mortis. **Nō ḡo scdm̄**
diuinitatē x̄i sup̄ x̄i ē q̄ nō sup̄
se trinitas sed supra oīa. **Dupra**
se at̄ nō ē sed i. se ē. **Quis ḡo dubi-**
tet q̄ p̄phetas et apostolos spūs
misit cū dicat dei filius spūs dñi
sup̄ me. **Et alibi Ego sū p̄mus**
et ego ietnū et man⁹ mea fun-
dauit t̄iā dextera mea solidauit
celū. **vocabo eos et astabūt simul**
cōgregabunt⁹ om̄s et audiet⁹ q̄s ill⁹
h̄c nūciavit diligēs te fieri volūtate
tūā cōsūs babilonē ut tollatur
semē caldeor⁹. ego locut⁹ sū et ego

vocauī. adduxi eū et prosperū
iter e⁹. **Fecit.** **Accedite ad me et audi-**
te h̄c. **frōne ab uao locut⁹ sū cū fe-**
rent illuc erā et nūc dñs misit
me et spūs e⁹.

Quia spūs sup̄ xpm̄ et q̄ sicut
filius spm̄ misit. ita et filiū
dei spūs misit. Ca. 11. p̄mum.

Quis ē q̄ dicit misit me dñs
et spūs e⁹ n̄ q̄ v̄it a p̄re
ut saluos faceret p̄cores. **Quē ut**
audis spūs misit. ne cū legis q̄
fili⁹ spm̄ misit. mittit. **ferozis es.**
se spm̄ credēs p̄tatis. **Ego et p̄re**
filiū misit et spūs. spm̄ quoz et
p̄re misit et fili⁹. **P̄re misit q̄ sc̄ptū**
est. **Paraclet⁹ at̄ ille spūs sanct⁹**
quē mittet p̄re i. noīe meo. **Fili⁹**
misit q̄ dixit. **Cū veniēt autē**
paraclet⁹ q̄ ego mittā vobis a
p̄re meo spm̄ veritatis. **Et ergo**
uicē fili⁹ et spūs mittūt sicut
p̄re mittit nō subiectiois iūria
sed cōmūtas p̄tatis est.

Quia datus ē et spūs sicut et
filius. Ca. 11.

Nē solū misit p̄re filiū sed
etā dedit. sicut ip̄e fili⁹
se dedit. **lectū ē eī vobis. Grā**
vobis a deo p̄re n̄o et dñō ihū
x̄o. **Iqui se dedit pro p̄c̄i n̄o.**
Et subiectū i. eo putat̄ fuisse q̄
missus ē gr̄ue esse negat̄ nō
p̄nt. **Datus ē at̄ a p̄re ut ysaias**
dixit. **Puer nat⁹ ē n̄o nob. filius**
datus ē nobis. **Datus ē at̄ a deo**
dicit et ab spū. q̄ missus a spū ē.
Cū eī nō definitū fuit a quo da-
tū sit. ostendit datū gr̄a trinita-
tis. **Cū at̄ ip̄e se fili⁹ dedit. vtz**

nō potuit ipē sibi scdm diuinitatē esse subiectus. qd nō potuit diuinitate subiectiois esse qd datq. **D**atq at et spūs sanctus qz lōm ē Rogabo patres et aliū paracletū dabit vob **E**t apostolus ait **D**ua propter qui vob spernit. nō hoies spernit. sed deū q dedit spm suū i nobis **M**anab quoz et spm datū ostēdit et filiū **H**ic inqt dicit **D**ns q fecit relū. et firmat illū q solidauit terrā et q i ea sūt et dat populo q est sup eā spm et spm calcātibus eā **E**t ad filiū **E**go dñs vocaui te i equitate et tenebo manū tuā et confortabo te et dedi te in testamentū genēis mei i lucē genēiū. aperire oculos cecorū educe de vinculū alligatos **E**t qd et filius et missus et datus sit. hnt utiqz unitatē diuinitatē qui hnt operis unitatē **V**n et digitus dei appellatq ē spūs eo q sit pater et filius et spūs sancto in diuina inseparabilisqz cōmūnio **N**ā sicut filiū dei scriptura dextera dei dicit sicut lectū ē dextera tua dñe glōificata ē i virtute. dextera manū tua dñe defregit inimicos. ita spūs sanctus appellatq ē digitus dei sicut ipē dñs dixit. q si i digito dei eruo demōiā **Q**uid igitur exp̄s si ad significandā diuinitatē ul' operatiois dñi potuit unitatē que scdm diuinitatē est pater ul' filius et spūs sancti. qd ut itelligam⁹ multo magis qd corpus hoc m̄m etne plātū dñe diuinitatis sancti videris.